CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

   CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 03 năm 2016

Số: 39/2016/TB-HĐQT

THÔNG BÁO

V/v: Đóng tiền mua cổ phần phát hành thêm

Kính gửi: Quý Cổ đông

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 do Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam ban

hành ngày 26/11/2014;

 Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải (TRACODI);

 Căn cứ Nghị quyết số 14/2016/NQ-ĐHĐCĐ ngày 17/02/2016 của Đại hội đồng cổ đồng

thường niên năm 2015 Công ty TRACODI;

 Căn cứ Thông báo số 15/2016/CV-HĐQT ngày 24/02/2016 về việc chốt danh sách chia cổ

tức bằng cổ phiếu và phát hành thêm cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn điều lệ.

Hội đồng quản trị Công ty TRACODI trân trọng thông báo đến quý Cổ đông việc đóng tiền mua

cổ phần thêm bằng cách chuyển vào tài khoản phong tỏa của Công ty TRACODI như sau:

 Tên người thụ hưởng: Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải

 Tài khoản: 01393912001

 Tại Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Tiên Phong, Chi nhánh TP. HCM

 Nội dung chuyển khoản: Đề nghị ghi rõ “Đóng tiền mua [số lượng CP] cổ phần Công ty

TRACODI; [tên cổ đông]; Mã số [mã cổ đông]”.

Trân trọng,

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu HĐQT, P.HTKD

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Đặng Trung Kiên